
h

О

НІ

о я

ЗАТВЕРДЖУЮ
голови Вченої ради
івська політехніка»

^.н., професор
гВ. Кальченко

03_____2021 рік

РІШЕННЯ
Вченої ради Національного університету «Чернігівська політехніка» з питання

«Про стан навчальної, методичної, наукової та організаційної роботи
кафедри менеджменту і державної служби»

від 29 березня 2021 року

Заслухавши звіт завідувача кафедри Бутка Миколи Петровича про
навчальну, методичну, наукову та організаційну роботу кафедри менеджменту і
державної служби та інформацію комісії з планової перевірки кафедри
менеджменту і державної служби на чолі з Войтенком Володимиром
Павловичем, начальником відділу методичної роботи, акредитації та
ліцензування

Вчена рада УХВАЛИЛА:
1. Вважати навчальну, методичну, наукову та організаційну роботу

кафедри менеджменту і державної служби в цілому задовільною.

2. Довести відсоток добре оформлених дистанційних курсів в системі
управління навчанням MOODLE, за які відповідає кафедра, до 60.

Відповідальний -  завідувач кафедри.
Термін виконання: до ЗО червня 2021 року

3. Розробити програму заходів для розширення контингенту здобувачів,
які навчаються за освітніми програмами, розробленими кафедрою.

Відповідальний -  завідувач кафедри.
Термін виконання: до ЗО червня 2021 року.

Голосували одноголосно.

Вчений секретар І.М. Олійченко


